de 60 (sessenta) dias (SEI 11412633), punição essa com a qual concordo, por entender adequada, além também, de necessária,
dada a gravidade da situação identificada.

 
Da razoabilidade da sanção pecuniária e outras ações
2.14. Em primeira instância, aplicou-se multa no valor de R$ R$ 2.800,00 (dois mil e oitocentos reais), para o sr.
Paulo Fontinelli, na figura de Gestor Responsável da empresa, bem como se aplicou multa no valor de R$ 7.000,00 (sete mil
reais) à Sociedade Empresária Educacional Brasil Sul Ltda.
2.15. Nesse sentido, concordo com as sanções aplicadas, e confirmo a adequabilidade dos valores de multas